
vestavby od 
rebuild-car

www.toyota.cz



Stačí mít jedno rodinné auto, kde za pomocí naší vestavby proměníte 

osobní auto na obytné během několika minut. Nepotřebujete mít dvě 

vozidla, platit dvakrát pojištění, dělat dvojitou údržbu. Jeden vůz lze 

používat jak na cesty do práce, tak i na víkendy. Jedno a to samé vozidlo 

můžete jednoduchým způsobem přestavět pro camping, turistiku atd. 

Prostě – jedno auto pro dvě využití.

•   Naše vestavby jsou kompatibilní s mnohými typy aut, které trh nabízí.

•   Velkou předností našich vestaveb auta je nízká váha, což umožnuje snadnou manipulaci. 
Rozměry a váha také umožnují snadné uskladnění, pokud se vestavba v danou chvíli 
nepoužívá. 

•   Na výrobu vestaveb používáme pouze kvalitní materiály, které jsou lehké, praktické, 
omyvatelné a nepodléhají hnilobě. Naše vestavby jsou postaveny ze speciálních 
hliníkových profilů a plastových odlehčených výplní.

•   K vestavbám nabízíme i bohatou nabídku příslušenství: tašky a kapsy do oken, 
zádní zástěnu, markýzy, power boxy a další...

•   Samozřejmostí je záruka náhradních dílů a veškerý pozáruční servis. 

VAŠE OSObNÍ auTO Na ObYTNÉ 
BĚHEM NĚKOLIKA MINUT
Co znamená jedno auto pro dvě využití?

 nejlehčí a nejpevnější na trhu

 praktické ve všech ohledech

 postel nezávislá ne sedačkách

  vždy individuální a osobní 
přístup

 vyrobeno v Česku


